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Benedykt XVI
    W tych dniach okresu wielkanocnego dajmy się zdobyć Chrystusowi Zmartwychwstałemu. W
Nim ma początek nowy świat miłości i pokoju, będący głębokim pragnieniem każdego ludzkiego
serca. Błagajmy Najświętszą Maryję Pannę, która wspierała pierwszych świadków swojego
Syna w głoszeniu Dobrej Nowiny, niech wspomaga też trudy apostolskie kapłanów. Niech daje
owocność świadectwu zakonników i zakonnic. Niech pobudza codzienne wysiłki rodziców w
przekazywaniu początków wiary swym dzieciom. Niech rozświetla drogę młodych, by szli ufnie
szlakiem wytyczonym przez wiarę ich ojców. Niech wspiera swą bliskością chorych i wszystkich
cierpiących. Niech umacnia działania licznych świeckich, którzy czynnie współpracują w nowej
ewangelizacji w parafiach, stowarzyszeniach i ruchach. 

     Przed modlitwą «Regina Caeli», 08.05.2011 †

      

  
  

Ks. abp Claudio Maria Celli 
   Dziś na świecie rośnie nowe pokolenie, któremu musimy nauczyć się głosić Ewangelię. Na
przykład w Urugwaju dzieci już w pierwszej klasie otrzymują w szkole własnego laptopa, by
szukać wiedzy w Wikipedii czy komunikować się z rówieśnikami za pośrednictwem Internetu.
We Włoszech każdy nastolatek wysyła średnio 60 SMS-ów dziennie. Dużym wyzwaniem dla
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Kościoła jest wejście w świat cyfrowy i zaoferowanie społecznościom internetowym opieki
duszpasterskiej. (…)
    Katolickie strony internetowe mają być na tyle atrakcyjne, by przyciągnąć poszukujących
prawdy w cyberprzestrzeni. Mają one też być dostosowane do młodych ludzi. To oni spędzają w
sieci najwięcej czasu. W Europie młodzież wysyła średnio dziennie prawie 30 wiadomości przez
Internet, a robi to raczej z rozpaczy, by pokonać samotność. 
     

    07.05.2011 r., Radio Vaticano

   

  
    

Biskup Aleksander Kaszkiewicz
   Мoże zdarzyć się tak, że na pewnym etapie życia zawiedzie Cię autorytet Twoich bliskich,
szkoły czy księdza. Wtedy musisz podjąć się tego wielkiego zadania, o którym mówił do
młodych ludzi Jan Paweł II: "Musicie od siebie wymagać nawet wtedy, kiedy od Was nikt nie
będzie wymagać".
     Ojciec, matka, kapłan nie potrafią pomóc Ci zostać dobrym, świętym człowiekiem, jeżeli
najpierw sam tego nie zapragniesz, a uwierz, że naprawdę warto jest do tego dążyć. 
     "Bądźcie świętymi, jak Ojciec wasz Niebieski jest święty" - prosił Pan Jezus. Również ja z
całego serca życzę tego Wam wszystkim: nie bójcie się być świętymi. 

    Fragment homilii w Woronowie, 08.05.2011
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